igismundus1 Tertius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lituaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae Livoniaeque etc., necnon Suecorum, Gottorum 
Vandalorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus literis nostris, 
quorum interest, universis et singulis. Expositum esse nobis nomine consulum 

civitatis nostrae Leopoliensis eos a maioribus suis antiquitus continua consuetudine in ea 
civitate, quae est finitimarum regionum emporium, id accepisse, ut a quibusvis vasis vini 
cuiuscunque generis, quae cives in sua coemunt ac deponunt celaria venumque exponunt 
aut propinant, certum proventum propter sustentandas officii sui curas et functiones, 
habeant, nempe a Cretico, Greaco et malmatico vini vase viginti duos grossos cum 
dimidio, ab Ungarico grossos undecem, a valachico et moraviensi grossos decemseptem 
et ab aliis secundum eorundem doliorum ad aequationem vinique qualitatem. Et seorsim 
dimidiam ollam vini, a quolibet vase rationi indicati et constituti pretii dari solitam. 
Quo in proventu videntes iidem consules se hac tempestate variis hominum ingeniis et 
artibus, saepenumero circumveniri, supplicarunt nobis in praesenti conventu regni, per 
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certos consiliarios nostros, ut pensionem eiusmodi, in civitate illa more et usu antiquo 
comprobatam, in eorum officii sustentationem seu consolationem, cum aliquo praescripto 
modo et auctario, authoritate et clementia nostra regia, approbare et ad certum, stabilem 
perpetuumque ordinem deducere dignaremur. Nos itaque supplicationi eiusmodi benigne 
annuentes singulariterque respectum habentes fidelitatem et in re civili administranda 
sedulitatem publicarumque curarum magistratus civitatis eiusdem Leopoliensis, primum 
veterem illam pensionem a civibus, de omni genere vini, per consules exigendam, uti 
iustam et iuri aequitatique consentaneam, approbavimus et confirmavimus, praesentique 
nostro privilegio approbamus et confirmamus. Ne tamen eis quicquam de illa pensione 
decedat et ut munia oneraque civilia, tanto alacrius sufferant adaequantes eos hac in parte 
speciali privilegio civitatis nostrae Cracoviensis de quo fidedignam relationem, accepimus. 
Sic deinceps observandum in eadem civitate Leopoliensi, ordinamus et statuimus, ut quod 
hactenus cives vina quaecunque vendentes, ab ipsis tantum propinationibus ex uno quoque 
vase more antiquo conferre solebant consulibus ad eorum privatas rationes, numerata 
certa, ut suprascriptum est, pecunia et data eis vini ollae parte dimidia, id iam exnunc, 
tam ab iis doliis, quae per ducillum pretio propinabunt, quam etiam ab integris, quae ad 
suum commodum vendent, priusquam ea in sua celaria immisserint aut deposuerint, parata 
pecunia iuxta aequipollentem cum veteri pensione aestimationem et